
ENAP    Escola Nacional de Administração Pública
SAIS – Área 2-A

             Boletim Extraordinário n° 09 de 17 de novembro de 2003.

Boletim Interno

Edição Extraordinária nº 09



 70610-900 – Brasília, DF
 Tel.: (61) 445 7000

Guido Mantega

Ministro de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão 

 Helena Kerr do Amaral

 Presidente

Célio Yassuyu Fujiwara

Diretor de Comunicação e Pesquisa

Margaret Baroni

Diretora de Desenvolvimento Gerencial

Célio Yassuyu Fujiwara

Diretor Substituto de Gestão Interna

Fátima Sandra Marques Hollanda   

Diretora de Formação Profissional 

       Boletim Extraordinário n° 09 de 17 de novembro de 2003.

2



Atos do Diretor da DCP

ENAP - Escola Nacional de Administração Pública

PORTARIA DGI N.º 25,  de 12 de novembro de 2003

O Diretor de Comunicação e Pesquisa da Fundação Escola Nacional de Administração
Pública – ENAP, no uso das atribuições que lhe confere a competência delegada pela Portaria
ENAP n° 38, de 22/04/03,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar Comissão Especial composta pelos servidores abaixo discriminados
para, sob a presidência do primeiro, realizar o inventário de material de consumo existentes
no Almoxarifado, de bens móveis e imóveis desta Fundação, relativo ao exercício de 2003: 

Zildete Vieira
Lázaro Dias dos Santos
Juvenal Gonçalves de Lima
Francisco Alves da Silva

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de publicação.

CÉLIO YASSUYU FUJIWARA

       Boletim Extraordinário n° 09 de 17 de novembro de 2003.

3


